
Uchwała Nr XXXVII/537/2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 czerwca 2009 roku

zmieniająca uchwałę  w  sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 
Nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu Matki i Dziecka w Kaliszu, ul. Toruńska 7.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz.  2572 z późn.  zm.)  oraz § 1 ust.  1 załącznika nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.  w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624 z późn.zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr VI/72/99 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 11.03.1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu 
Matki i Dziecka w Kaliszu, ul. Toruńska 7 wprowadza się następujące zmiany:

w tytule uchwały wyrazy „Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 20 przy Wojewódzkim 
Szpitalu Matki i Dziecka w Kaliszu, ul. Toruńska 7” zastępuje się wyrazami „Szkoły 
Podstawowej Specjalnej Nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 
Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79 ”
2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, o której 

mowa w ust. 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2009 
roku.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXVII/537/2009 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 czerwca 2009 roku

zmieniającej  uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 
Nr 20 przy Wojewódzkim Szpitalu Matki i Dziecka w Kaliszu, ul. Toruńska 7.

W związku  z  utworzeniem  z  dniem  1  stycznia  2006r.  Wojewódzkiego  Szpitala 
Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu poprzez połączenie Szpitala Zespolonego 
i  Wojewódzkiego  Szpitala  Matki  i  Dziecka  zmienia  się  nazwę  szkoły.  Dodatkowo 
placówka  została  przeniesiona  do  pomieszczeń  przy  ul.  Poznańskiej  79.  W  celu 
uporządkowania zaistniałej sytuacji wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik 
 do uchwały Nr XXXVII/537/2009 
  Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 25 czerwca 2009 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm.)  oraz  §  1  ust.  1  i  ust.  3  załącznika  nr  2  do 
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 
624 z późn.zm.) 

Z dniem 1 września 2009 akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie:

Zespół Szkół Nr 12
przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 20 
przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny

w Kaliszu, ul. Poznańska 79.


